1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo nº 001/2023.

RESULTADO FINAL ANO LETIVO

Auxiliar de Sala 20h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0140 THAIS CRISTINA CEASAR 0,00 1,50 0,60 3,30 1,65 7,05     7,05 APROVADO(A) 1º 05/01/1997

0141 KAMILA EDUARDA CEASAR 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 2º 10/08/2005

Auxiliar de Sala 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0054 AMANDA SCHLICKMANN 0,60 0,90 1,50 3,30 1,10 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 02/04/2005

0013 INAÊ BEATRIZ CHIQUETT 0,00 1,20 1,20 3,85 0,55 6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 25/12/2004

0031 FLÁVIA CYBELLI HEINZEN 0,00 1,20 0,60 3,85 0,55 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 10/04/2006

0153 LETICIA PASSAURA 0,00 0,90 0,90 3,30 0,55 5,65     5,65 APROVADO(A) 4º 31/08/2005

0004 SAMARA CORDEIRO VIEIRA 0,30 0,60 0,60 3,85 0,00 5,35     5,35 APROVADO(A) 5º 04/01/2000

0128 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW 0,00 0,60 1,20 2,20 1,10 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 11/01/1982

Professor Anos Iniciais - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0126 BRUNO MARTINS 0,60 1,20 1,20 3,30 1,10 7,40   2,00 6,86 APROVADO(A) 1º 20/12/1998

0170 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,30 0,60 1,50 3,30 1,10 6,80   3,00 6,42 APROVADO(A) 2º 20/02/1984

0122 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 0,60 0,60 0,90 3,30 1,65 7,05   0,00 6,35 APROVADO(A) 3º 30/11/1999

0119 MARILEIA ZANELATO BAGIO 0,30 0,90 0,90 2,75 1,10 5,95   3,70 5,73 APROVADO(A) 4º 20/10/1969

0038 MAIARA LUTZ MAKUFKA 0,60 1,20 0,90 2,75 0,55 6,00   2,00 5,60 APROVADO(A) 5º 21/02/1995

0091 MARINA PESENTI 0,30 0,90 0,90 2,75 1,10 5,95   2,00 5,56 APROVADO(A) 6º 17/09/1993

0043 EDELITA CARDOSO BARG 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 7º 25/02/1973

0051 DÉBORA ANTUNES 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   4,70 5,11 APROVADO(A) 8º 12/05/1999

0099 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 0,00 0,30 1,50 2,20 1,10 5,10   5,00 5,09 APROVADO(A) 9º 07/10/1988

0146 SUZANA APARECIDA TELES 0,90 0,90 1,50 1,65 0,55 5,50   0,00 4,95 APROVADO(A) 10º 29/03/1984

2

Professor Anos Iniciais - Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0188 JOARES JOSÉ NIENKATTER 0,60 1,20 0,90 3,30 0,55 6,55   1,50 6,05 APROVADO(A) 1º 15/05/1996

0182 JOICE SCHMITZ VOSS 0,30 0,90 0,30 3,30 0,55 5,35   8,70 5,69 APROVADO(A) 2º 07/01/1992

0032 MARIA LUIZA GOMES 0,60 1,50 1,20 2,20 0,55 6,05   2,00 5,65 APROVADO(A) 3º 21/10/2003

Professor de Artes - Não Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0154 CRISTIANE GONÇALVES BOGO 0,60 0,60 1,20 3,85 1,10 7,35   0,00 6,62 APROVADO(A) 1º 28/11/1983

Professor de Inglês - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0127 BRUNO MARTINS 0,60 1,20 1,50 3,30 1,10 7,70   2,00 7,13 APROVADO(A) 1º 20/12/1998

0137 FABIANE RAQUEL MAY 0,60 0,60 0,60 2,75 0,55 5,10   5,00 5,09 APROVADO(A) 2º 29/01/1988

Professor de Robótica

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0066 ADRIANA VOSS SENEM 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90   5,00 6,71 APROVADO(A) 1º 15/09/1983

Professor Educação Especial - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0136 ANDRÉIA SOUZA 0,60 0,60 1,20 2,75 0,55 5,70   3,00 5,43 APROVADO(A) 1º 28/11/1994

Professor Educação Especial - Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0115 ISADORA PEREIRA 0,30 0,60 0,90 3,30 1,10 6,20   2,00 5,78 APROVADO(A) 1º 30/01/1995

0030 MARIA LUIZA GOMES 0,60 1,50 1,20 1,65 0,55 5,50   2,00 5,15 APROVADO(A) 2º 21/10/2003

0022 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 0,60 0,30 1,20 2,75 0,55 5,40   2,00 5,06 APROVADO(A) 3º 23/09/1985

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0103 DAIANE BARBOSA DE MELO 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85   0,00 6,17 APROVADO(A) 1º 15/12/1995

0147 SUZANA APARECIDA TELES 0,90 0,90 1,50 2,75 0,55 6,60   0,00 5,94 APROVADO(A) 2º 29/03/1984

3

0186 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 0,90 0,60 1,50 2,75 0,00 5,75   5,00 5,68 APROVADO(A) 3º 22/04/1997

0123 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 0,60 0,30 1,50 2,20 1,65 6,25   0,00 5,63 APROVADO(A) 4º 30/11/1999

0169 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,30 0,60 1,50 2,20 1,10 5,70   3,00 5,43 APROVADO(A) 5º 20/02/1984

0044 EDELITA CARDOSO BARG 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 6º 25/02/1973

0138 MARELENA DOS SANTOS LUTZ LETZOW 0,30 0,60 1,20 2,20 1,10 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 7º 22/02/2001

0189 RAFAELA CRISTINA LUCIANO 0,00 0,30 1,20 2,75 1,10 5,35   5,00 5,32 APROVADO(A) 8º 06/11/1988

Secretário de Escola

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0046 JENNY AYRA MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 1,20 1,50 1,20 2,20 1,10 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 06/10/2000

0069 GONÇALINO ROQUE ANTUNES JUNIOR 0,00 1,20 1,20 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 2º 17/06/1988

0097 DÉBORA NATALIA DE SOUZA 1,20 0,60 0,90 2,75 0,55 6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 26/07/2003

0148 ANNA PAULA SCHWINDER PEREIRA 0,60 0,60 0,90 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 31/12/1988

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0162 TAMARA PATRICIA DO NASCIMENTO 3,60 2,00 0,40 0,80   6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 12/03/1992

0105 SARA FUCK BECKER 2,00 1,60 1,60 1,20   6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 04/08/1991

0040 JANETE FERREIRA HILLESHEIN 2,40 1,60 0,80 0,40   5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 13/06/1973

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Atalanta, 05 de janeiro de 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal